součástmi a příslušenstvím. Kupní cena Předmětu koupě je stanovena následovně:   kupní cena 

pozemku p.č. 972/11 činí  2 069 000,- Kč + 434 490,- Kč DPH a kupní cena pozemku p.č.972/13, 

vše v k.ú. Lesná činí 548 000,- Kč. Cena celkem za Předmět koupě včetně DPH činí 3 051 490,- 

Kč, slovy: tři milióny padesát jeden tisíc čtyři sta devadesát korun českých (dále jen „Kupní 

cena“). 

II.2. Kupující uzavřením Smlouvy přijímá Předmět koupě do svého vlastnictví. 

III. Způsob plnění Kupujícího 

III.1. Smluvní strany prohlašují, že Kupní cena byla zaplacena před uzavřením Smlouvy na účet